
ZARZĄDZENIE NR 14/2021  
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI  

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.                           
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775; 
zm.: Dz. U.  z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski,  
ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski do realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 
Gminy Bielsk Podlaski, określonych w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku                   
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz wydanych na 
podstawie ustawy aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura             
i sposób przeprowadzania spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 
Bielsk Podlaski:  

1) Monika Dmitruk – koordynator gminny, pełniący funkcję zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego, 

2) Paweł Demianiuk – członek  Gminnego Biura Spisowego, 
3) Marta Grygoruk – członek Gminnego Biura Spisowego, 
4) Wiesława Zofia Marciniak – członek Gminnego Biura Spisowego, 
5) Katarzyna Mironkiewicz – członek Gminnego Biura Spisowego, 
6) Barbara Szuj - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-02-08T14:04:26+0100
	Raisa Rajecka




